

Anadolu Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen boş kadrolarına; 657 sayılı Kanununun 48. maddesi, 2547 sayılı Kanun ile Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ve Anadolu Üniversitesinde Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma ile İlgili Değerlendirme Ölçütleri hükümlerini taşıyan öğretim üyeleri (Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi) alınacaktır.

Başvuru için gerekli belge ve bilgiler:

Adayların; başvuru dilekçesi, 2 adet fotoğraf, özgeçmiş, öğrenim ve yabancı dil belgesi ile askerlik durumlarını gösteren belge ile birlikte ilgili yönetmelik hükümleri uyarınca, Üniversitemiz Değerlendirme Ölçütlerine göre Profesör adaylarının 6 adet, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi adaylarının da 4 adet dosyayı dijital ortamda (USB bellek içerisinde) hazırlayarak, 24 Temmuz 2023 tarihi mesai bitimine kadar, Profesör ve Doçent adaylarının Rektörlük Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi adaylarının ise kadronun ilan edildiği ilgili Birime şahsen başvurmaları gerekmektedir.

Doçent kadrolarına başvuranlardan doçentlik unvanını Üniversitelerarası Kurul tarafından sözlü sınava tabi tutulmadan almış olanlar;

2547 sayılı Kanununun 24., Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliğinin 10. ve Anadolu Üniversitesinde Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma ile İlgili Değerlendirme Ölçütlerinin B maddesi uyarınca Üniversitelerarası Kurulun oluşturacağı jüri tarafından sözlü sınava tabi tutulacaklardır. Bu sınavdan başarılı olamayan adayların kadrolara atamaları yapılamayacaktır.

Adaylar; şartları uyan kadrolardan sadece birine başvurabilecek olup, başvuru şartlarını sağlamayan veya başvuru süresi içinde şahsen yapılmayan başvurular kabul edilmeyecektir. İlan hakkındaki detaylı bilgilere www.anadolu.edu.tr internet adresimizden ulaşılabilir.

BİRİM	BÖLÜM	AD. / ASD. / PR.	UNVAN	ADET	BAŞVURU ŞARTLARI
ECZACILIK FAKÜLTESİ	ECZACILIK MESLEK BİLİMLERİ	FARMASÖTİK TOKSİKOLOJİ AD.	PROFESÖR	1	Doçentliğini Farmasötik Toksikoloji alanından almış olmak ve reproduktif toksisite alanında çalışmalar yapmış olmak.
ECZACILIK FAKÜLTESİ	TEMEL ECZACILIK BİLİMLERİ	FARMASÖTİK BOTANİK AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Farmasötik Botanik alanında doktora mezunu olmak ve fitokimyasal içerik, biyolojik aktivite ve tıbbi bitkilerin morfolojik, anatomik, palinolojik özellikleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
EDEBİYAT FAKÜLTESİ	ARKEOLOJİ	KLASİK ARKEOLOJİ AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Eskiçağ Dilleri ve Kültürleri alanında doktora mezunu olmak ve eskiçağ pagan kültürleri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
EDEBİYAT FAKÜLTESİ	SANAT TARİHİ	TÜRK İSLAM SANATI AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Sanat Tarihi alanında doktora mezunu olmak ve Anadolu Selçuklu dönemi kent tarihi ve kent dokusu ile Anadolu Selçuklu mimarisi konusunda çalışmalar yapmış olmak.

EDEBİYAT FAKÜLTESİ	TARİH	TÜRKİYE CUMHURİYETİ TARİHİ AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Tarih alanında doktora mezunu olmak ve II. Meşrutiyet Dönemi siyasi, sosyal ve ekonomik olayları ve Cumhuriyet Döneminde basın konularında çalışmalar yapmış olmak.
EDEBİYAT FAKÜLTESİ	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	ESKİ TÜRK EDEBİYATI AD.	DOÇENT	1	Doçentliğini Klasik Türk Edebiyatı alanından almış olmak ve Osmanlı sahası Klasik Türk Edebiyatı alanında gazel, mesnevi, nesir ve mecmua konularında çalışmalar yapmış olmak.
EDEBİYAT FAKÜLTESİ	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	YENİ TÜRK DİLİ AD.	DOÇENT	1	Doçentliğini Dilbilim alanından almış olmak ve yabancı dil olarak Türkçenin öğretimi, dil kullanım bilimi ve bilşsel dilbilim konularında çalışmalar yapmış olmak.
EDEBİYAT FAKÜLTESİ	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	YENİ TÜRK DİLİ AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi alanında doktora mezunu olmak ve yabancılara Türkçe öğretiminde eğitim teknolojileri, mobil öğrenme araçları ve sesli kitapların kullanımı konularında çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM AD.	DOÇENT	1	Doçentliğini Eğitim Bilimleri (Eğitim Programları ve Öğretim) alanından almış olmak ve program değerlendirme, çokkültürlü eğitim ve harmanlanmış öğrenme konularında çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Eğitim Programları ve Öğretim alanında doktora mezunu olmak ve yer temelli eğitim, kapsayıcı eğitim ve yansıtıcı düşünme konularında çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME AD.	DOÇENT	1	Doçentliğini Eğitim Bilimleri (Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme) alanından almış olmak ve yabancı dil sınavlarının geçerliliği ve sınav etkisi konularında çalışmalar yapmış olmak.

EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK AD.	PROFESÖR	1	Doçentliğini Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanından almış olmak ve oyun terapisi, kariyer danışmanlığı, siber zorbalık, ahlaki çözümler ve travmatik büyüme konularında çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK AD.	DOÇENT	1	Doçentliğini Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanından almış olmak ve psikolojik danışmanlarda tükenmişlik, mülteciler/ sığınmacılara yönelik tutum ve varoluşsal yalnızlık konularında çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ	RESİM-İŞ EĞİTİMİ AD.	DOÇENT	1	Doçentliğini Güzel Sanatlar Eğitimi (Resim-İş Eğitimi) alanından almış olmak ve karşılaştırmalı sanat tarihi öğretimi, müze eğitimi ve çocuk sanat kitapları konusunda çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	ÖZEL EĞİTİM	GÖRME ENGELLİLER EĞİTİMİ AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Özel Eğitim alanında doktora mezunu olmak, görme engellilerin eğitiminde yardımcı teknolojiler ve Braille okuma-yazma üzerine çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	ÖZEL EĞİTİM	İŞİTME ENGELLİLER EĞİTİMİ AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	İşitme Engellilerin Eğitimi alanında doktora mezunu olmak ve özel eğitimde eğitsel tanılama ve değerlendirme konularında çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	ÖZEL EĞİTİM	ZİHİN ENGELLİLER EĞİTİMİ AD.	DOÇENT	1	Doçentliğini Özel Eğitim alanından almış olmak ve kanıta dayalı uygulamalar belirleme, etkili öğretim, zihin yetersizliği olan bireyler ve uygulamalı davranış analizi konularında çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	ÖZEL EĞİTİM	ZİHİN ENGELLİLER EĞİTİMİ AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Zihin Engelliler Öğretmenliği alanında doktora mezunu olmak, zihin engelli bireylerin erken okuryazarlık becerileri ile dil ve konuşma müdahaleleri konularında çalışmalar yapmış olmak.

EĞİTİM FAKÜLTESİ	TEMEL EĞİTİM	SINIF EĞİTİMİ AD.	PROFESÖR	1	Doçentliğini Alan Eğitimi (Sınıf Öğretmenliği Eğitimi) alanından almış olmak, sınıf eğitimi alanında derlem ve okuma becerisi ile okuma stratejileri konularında çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	YABANCI DİLLER EĞİTİMİ	İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ AD.	DOÇENT	1	Doçentliğini Yabancı Dil Eğitimi (İngilizce) alanında almış olmak ve yabancı dil sınıflarında konuşma öğretimi ve sözlü dönütler konularında çalışmalar yapmış olmak.
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	ÇİZGİ FİLM VE ANİMASYON	ÇİZGİ FİLM VE ANİMASYON ASD.	DOÇENT	1	Doçentliğini Tasarım alanından almış olmak, çizgi filmlerin çoklu ortam tasarım ilkeleri ve sinematizm-animatizm kavramları konularında çalışmalar yapmış olmak.
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	RESİM	RESİM ASD.	DOÇENT	1	Doçentliğini Plastik Sanatlar alanından almış olmak ve yeni tip kamusal sanat ve göstergebilim konularında çalışmalar yapmış olmak.
HUKUK FAKÜLTESİ	KAMU HUKUKU	CEZA VE CEZA MUHALEMESİ HUKUKU AD.	DOÇENT	1	Doçentliğini Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku alanında almış olmak ve Alman ceza hukuku, bilişim ceza hukuku ve ekonomi ceza hukuku konularında çalışmalar yapmış olmak.
HUKUK FAKÜLTESİ	KAMU HUKUKU	MALİ HUKUK AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Hukuk Fakültesi mezunu ve Maliye alanında doktora yapmış olmak ve vergi usul, vergi icra ve vergi yargılamaya hukuku konularında çalışmalar yapmış olmak.
HUKUK FAKÜLTESİ	ÖZEL HUKUK	MEDENİ USUL VE İCRA İFLAS HUKUKU AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Özel Hukuk alanında doktora mezunu olmak ve borç tasfiye usulü, medeni usul hukuku ve icra ve iflas hukuku konularında çalışmalar yapmış olmak.
HUKUK FAKÜLTESİ	ÖZEL HUKUK	MİLLETLERARASI ÖZEL HUKUK AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Özel Hukuk alanında doktora mezunu olmak ve kanunlar ihtilafı hukuku, fikrî mülkiyet hukuku, miras hukuku konularında çalışmalar yapmış olmak.

HUKUK FAKÜLTESİ	ÖZEL HUKUK	TİCARET HUKUKU AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Özel Hukuk alanında doktora mezunu olmak ve sigorta hukuku, haksız rekabet hukuku ve anonim şirketler hukuku konularında çalışmalar yapmış olmak.
İİBF	ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ	İŞ HUKUKU VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri alanında doktora mezunu olmak, bireysel ve toplu iş hukuku, Türkiye'de sosyal yardımlar ve sigortalar, işyerinde iş sağlığı ve güvenliği örgütlenmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
İİBF	ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ	YÖNETİM VE ÇALIŞMA SOSYOLOJİSİ AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri alanında doktora mezunu olmak ve örgütsel davranış, Z kuşağı ve çalışma yaşamında kadın konularında çalışmalar yapmış olmak.
İİBF	İKTİSAT	İKTİSAT POLİTİKASI AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	İktisat alanında doktora mezunu olmak ve döviz kuru baskısı, konjonktür dalgalanmaları, finansal gelişme ve karbon emisyonu konularında çalışmalar yapmış olmak.
İİBF	İŞLETME	YÖNETİM VE ORGANİZASYON AD.	PROFESÖR	1	Doçentliğini Yönetim ve Strateji alanından almış olmak ve bilişim sistemleri stratejisi, yönetim bilişim sistemleri ve bilişim teknolojileri konularında çalışmalar yapmış olmak.
İİBF	İŞLETME	YÖNETİM VE ORGANİZASYON AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	İşletme alanında doktora mezunu olmak ve stratejik yönetim, insan kaynakları yönetimi ve kurumsallaşma konularında çalışmalar yapmış olmak.
İİBF	MALİYE	BÜTÇE VE MALİ PLANLAMA AD.	PROFESÖR	1	Doçentliğini Maliye alanından almış olmak ve bütçe harcamaları, refah devleti, yolsuzluk ve yoksulluk üzerine çalışmalar yapmış olmak.
İİBF	MALİYE	MALİ HUKUK AD.	DOÇENT	1	Doçentliğini Maliye alanından almış olmak ve vergilendirmede arabuluculuk ve göçmen politikaları alanında çalışmalar yapmış olmak.

İİBF	MALİYE	MALİ İKTİSAT AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Maliye alanında doktora mezunu olmak ve ekonomik büyüme, kamu harcamaları ve simülasyon konularında çalışmalar yapmış olmak.
İİBF	SIYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ	SIYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ AD.	PROFESÖR	1	Doçentiğini Kamu Yönetimi alanından almış olmak ve afet yönetimi, karmaşık uyumlu sistemler ve sosyal ağbağ analizi konularında çalışmalar yapmış olmak.
İLETİŞİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	GAZETECİLİK	GAZETECİLİK AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Medya ve İletişim Çalışmaları alanında doktora mezunu olmak ve dijital okuryazarlık, dijital medya etiği ve çevrimiçi haber konularında çalışmalar yapmış olmak.
İLETİŞİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK	HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK AD.	PROFESÖR	1	Doçentiğini Reklamcılık alanından almış olmak, reklam ve erkeklik konusunda çalışmalar yapmış olmak.
İLETİŞİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK	HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Halka İlişkiler ve Reklamcılık alanında doktora mezunu olmak ve çevrimiçi siyasal iletişim, destinasyon marka iletişimi ve spor pazarlaması konularında çalışmalar yapmış olmak.
İLETİŞİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK	HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Halkla İlişkiler ve Reklamcılık alanında doktora mezunu olmak, siyasal iletişim, siyasal tüketicilik, dijital reklamcılık ve dijital gözetim konularında çalışmalar yapmış olmak.
İLETİŞİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	İLETİŞİM TASARIMI VE YÖNETİMİ	İLETİŞİM TASARIMI AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	İletişim Tasarımı ve Yönetimi alanında doktora mezunu olmak ve kurumsal iletişim, dijital okuryazarlık ve yeni medya konularında çalışmalar yapmış olmak.
İLETİŞİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	İLETİŞİM TASARIMI VE YÖNETİMİ	İLETİŞİM YÖNETİMİ AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	İletişim Tasarımı ve Yönetimi alanında doktora mezunu olmak ve gençlik kültürü- gençlik altkültürleri, iletişim teknolojileri ve toplumsal değişme, popüler kültür ve iletişim konularında çalışmalar yapmış olmak.

İLETİŞİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	İLETİŞİM TASARIMI VE YÖNETİMİ	İLETİŞİM YÖNETİMİ AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	İletişim Tasarımı ve Yönetimi alanında doktora mezunu olmak ve kültürlerarası iletişim, göç ve yeni medya konularında çalışmalar yapmış olmak.
İLETİŞİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	SİNEMA VE TELEVİZYON	İLETİŞİM SİSTEMLERİ AD.	DOÇENT	1	Radio Televizyon alanında doktora mezunu olmak, doçentiğini Açık ve Uzaktan Öğrenme alanından almış olmak, TV programları ve eğitim videoları, yapım-yönetim süreci konularında çalışmalar yapmış olmak.
İLETİŞİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	SİNEMA VE TELEVİZYON	SİNEMADA YAPIM- YÖNETİM AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Sinema ve Televizyon alanında doktora mezunu olmak ve yakın dönem Türk sineması, toplumsal değişme ve annelik konularında çalışmalar yapmış olmak.
İLETİŞİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	SİNEMA VE TELEVİZYON	TELEVİZYONDA YAPIM- YÖNETİM AD.	PROFESÖR	1	Doçentiğini Uygulamalı İletişim alanından almış olmak, sinema ve televizyonda çocuk ve çocuk hakları konularında çalışmalar yapmış olmak.
İLETİŞİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	SİNEMA VE TELEVİZYON	TELEVİZYONDA YAPIM- YÖNETİM AD.	DOÇENT	1	Doçentiğini İletişim Çalışmaları alanından almış olmak ve televizyonda kültürel temsiller, medyada cinsiyetçi söylem, kültürlerarası iletişim ve medya konularında çalışmalar yapmış olmak.
TURİZM FAKÜLTESİ	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Turizm İşletmeciliği alanında doktora mezunu olmak ve emek süreci kuramı ve araştırma paradigması üzerine çalışmalar yapmış olmak.
TURİZM FAKÜLTESİ	TURİZM REHBERLİĞİ	TURİZM REHBERLİĞİ AD.	DOÇENT	1	Doçentiğini Turizm alanından almış olmak ve seyahatnameler, kampüs rehberliği ve kariyer planlaması konularında çalışmalar yapmış olmak.
TURİZM FAKÜLTESİ	TURİZM REHBERLİĞİ	TURİZM REHBERLİĞİ AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Turizm İşletmeciliği alanında doktora mezunu olmak ve turist rehberliğinde uzmanlaşma, kampüs rehberliği ve turist deneyimi konularında çalışmalar yapmış olmak.

TURİZM FAKÜLTESİ	TURİZM REHBERLİĞİ	TURİZM REHBERLİĞİ AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Turizm alanında doktora yapmış olmak ve kırsal turizm destinasyonları, aşırı turizm ve antik çağda turizm konularında çalışmalar yapmış olmak.
TURİZM FAKÜLTESİ	TURİZM REHBERLİĞİ	TURİZM REHBERLİĞİ AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Turizm İşletmeciliği alanında doktora mezunu olmak ve turist rehberliğinde meslek etiği, turist rehberlerinin rolleri ve deniz turizmi konularında çalışmalar yapmış olmak.
DEVLET KONSERVATUVARI	MÜZİK	YAYLI ÇALGILAR ASD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Müzik (Yaylı Çalgılar-Viyolonsel) alanında sanatta yeterlik mezunu olmak ve amatör çalgı eğitimine uygun program tasarısı geliştirme konusunda çalışmalar yapmış olmak.
DEVLET KONSERVATUVARI	MÜZİKOLOJİ	GENEL MÜZİKOLOJİ AD.	DOÇENT	1	Doçentliğini Müzik alanından almış olmak ve Türk müziği geleneğinde yetişmiş müzisyenlerin batı müziği konservatuarlarında eğitimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
DEVLET KONSERVATUVARI	MÜZİKOLOJİ	GENEL MÜZİKOLOJİ AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Türk Müziği alanında doktora mezunu olmak ve derlemeler ve ninni-müzik ilişkisi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
DEVLET KONSERVATUVARI	SAHNE SANATLARI	OPERA ASD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Sahne Sanatları Opera Şarkıcılığı ve Rejisorluğu alanında sanatta yeterlik mezunu olmak ve opera alanında klasik ve romantik dönemlere ilişkin çalışmalar yapmış olmak.
DEVLET KONSERVATUVARI	SAHNE SANATLARI	TİYATRO ASD.	PROFESÖR	1	Doçentliğini Sahne Sanatları alanından almış olmak, epik tiyatro ve sahnelemede ansamble oyunculuk konularında çalışmalar yapmış olmak.
DEVLET KONSERVATUVARI	SAHNE SANATLARI	TİYATRO ASD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Sahne Sanatları (Tiyatro) alanında doktora/sanatta yeterlik mezunu olmak, karnavalesk kavramının tiyatrodaki yansımaları ve Polonya tiyatrosu konularında çalışmalar yapmış olmak.

DEVLET KONSERVATUVARI	SAHNE SANATLARI	TİYATRO ASD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Sahne Sanatları (Tiyatro) alanında doktora/sanatta yeterlik mezunu olmak ve geleneksel Türk tiyatrosu, sinema televizyon oyunculuğu ve tiyatro oyun yazarlığı konularında çalışmalar yapmış olmak.
DEVLET KONSERVATUVARI	TÜRK MÜZİĞİ	TÜRK MÜZİĞİ AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Türk Müziği alanında doktora mezunu olmak ve boğaz havaları ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
DEVLET KONSERVATUVARI	TÜRK MÜZİĞİ	TÜRK MÜZİĞİ AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Türk Din Musikisi alanında doktora mezunu olmak, ud eğitimi ve Türk müziği formları konularında çalışmalar yapmış olmak.
ENGELLİLER ENTEĞRE YO	MİMARLIK VE ŞEHİR PLANLAMA	MİMARLIK VE ŞEHİR PLANLAMA AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	İşitme Engelliler Öğretmenliği alanında doktora mezunu olmak, işitme engellilerin mimarlık-yapı eğitimi ve mesleki eğitimlerinin geliştirilmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
ESKİŞEHİR MYO	OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ	TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PR.	PROFESÖR	1	Doçentliğini Turizm alanında almış olmak, turizm deneyimi tasarımı ve turizm tarihi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
ENGELLİLER ARAŞ.ENST.	-	ZİHİN ENGELLİLER AD.	DR. ÖĞR.ÜYESİ	1	Zihin Engelliler Öğretmenliği alanında doktora mezunu olmak ve otizm spektrum bozukluğu olan bireylerin problem davranışlarına müdahale, cinsel istismardan korunma ve istihdam olanakları konularında çalışmalar yapmış olmak.

* 2547 sayılı Kanunun Ek 38. maddesi uyarınca belirlenen %30'luk kota kapsamında başvuru yapılabilecek DR. ÖĞR.Üyesi kadrosu bulunmamaktadır.